O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (53) Administração da
Produção torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 050/2024-DAD
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alda Yoshi Uemura Reche N/C Eliminado31042010242Ampla

Aline Armanini Stefanan N/C Eliminado20069210242Ampla

Amanda Ferreira Guimarães 7.66 Classificado13076810242Ampla

Andrei Mikhailov N/C Eliminado07047610242Ampla

Bruna Liria Avelhan N/C Eliminado19055510242Ampla

Cláudia Herrero Martins Menegassi 4.93 Desclassificado08016510242Ampla

Damaris Chieregato Vicentin 5.46 Desclassificado05049310242Ampla

Daniela Caldas Acosta 8.36 Classificado16005910242Ampla

Daniele de Lourdes Curto da Costa 4.93 Desclassificado21021910242Ampla

Felipe Violi Monteiro N/C Eliminado19100310242Ampla

Flávia Maria da Silva 5.96 Desclassificado20031010242Ampla

Francielli Martins Borges Ladeira 7.73 Classificado22026310242Ampla

Guilherme Rodrigues Cavet N/C Eliminado16118310242Ampla

Gustavo Yuho Endo 3.93 Desclassificado19034810242Ampla

Isabella Tamine Parra Miranda 7.13 Classificado20009910242Ampla

Juliana Marangoni Amarante 7.06 Classificado30032710242Ampla

Lucas Almeida dos Santos N/C Eliminado11034710242Ampla

Luciane Silva Franco N/C Eliminado13116010242Ampla

Lúcio Paulo Alves Pires 6.13 Desclassificado20081210242Ampla

Mariela Meira Caunetto 7.46 Classificado19116110242Ampla

Rejane Heloise dos Santos 8.03 Classificado13039610242Ampla

Renata Storti Pereira N/C Eliminado19085310242Ampla

Sara Picheth Rockenbach 8.26 Classificado19047310242Ampla

Thamara Cristina Mendes de Oliveira 4.93 Desclassificado19079710242Ampla

Victor Galindo de Mello 7.13 Classificado10092110242Ampla

William Alexandre dos Santos 6.40 Desclassificado20042310242Ampla

Maringá, 11 de novembro de 2024.

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

11/11/2024 16.18.26 Página 1 de 2

Prof. Dr. Eduardo Guilherme Satolo
Presidente(a) da Banca Examinadora